Zuschussgewihrung aus dem Sonderfonds in den letzten Jahren

2000

Instrumentalverein Tuddern
Schutzenbruderschaft Hongen
Reitverein Schalbruch

Trommler- und Pfeiferkorps Sisterseel
Trommler- und Pfeiferkorps Hillensberg
Trommler- und Pfeiferkorps Saeffelen
Spielmannszug Wehr

2001

Trommler-, Pfeifer- und Fanfarenkorps Hon
TTC Tuaddern

TC Freizeitspall Héngen

TC Seltkant Westerheide

Spielmannszug Saeffelen
Schitzenbruderschaft St. Nepomuk Havert
SV Selfkantia Héngen

2002

TTC Hongen’

Musikverein St. Martinus Schalbruch
Gesangverein Concordia Wehr

Trommler- und Pfeiferkorps Isenbruch

St. Hubertus Schiitzenbruderschaft Siisterseel

2003

St. Martini Schitzenbruderschaft Isenbruch
Instrumentalverein Sisterseel

St. Sebastianus Schitzenbruderschaft Tliddern
Spielmannszug 1920 Edelweill Havert e.V.
Spielmannszug Wehr

2004

SV Héngen-Saeffelen 1996 e.V.

Trommler- und Pfeiferkorps Hillensberg e.V.
FC Victoria Schalbruch 1919 e.V.
Gesangverein St. Josef Schalbruch 1949 e.V.
TC Selfkant Westerheide e.V.

FC Wanderlust 1920 Susterseel e.V.

2005

TSV ,Rot-Weilt" Ttddern

Trommler-, Pfeifer- u. Fanfarenkorps Héngen
Spielmannszug Saeffelen 1921 e. V.
Gesangverein ,Concordia“ Wehr

Trommler- u. Pfeiferkorps St. Martini Isenbruch
(Zuschuss wurde nicht abgerufen)

1.000,00 DM
453,00 DM
940,00 DM

1.000,00 DM
560,00 DM
639,40 DM

1.000,00 DM

1.000,00 DM
916,00 DM
662,90 DM
170,65 DM

1.000,00 DM
516,80 DM
592,00 DM

487,00 €
500,00 €
226,20 €
500,00 €
500,00 €

488,00 €
387,00 €
500,00 €
258,00 €
500,00 €

304,00 €
500,00 €
500,00 €
132,00 €
500,00 €
332,80 €

500,00 €
500,00 €
500,00 €
68,00 €

305,00 €



2006

SV Havert-Stein

Trommler- u. Pfeiferkorps Hillensberg

St. Martini Schitzenbruderschaft Isenbruch

St. Sebastianus Schiitzenbruderschaft Tiddern
Spielmannszug Saeffelen 1921 e.V.

Trommler- und Pfeiferkorps Schalbruch e.V.

2007

Musikverein St. Gregorius Saeffelen

St. Hubertus Schiitzenbruderschaft Sisterseel
Trommler- und Pfeiferkorps Isenbruch

TC Freizeitspall Hongen

TSV Rot-Weilt Tiiddern

2008

St. Sebastianus Schiitzenbruderschaft Tiddern
Kulturverein Saeffelen

KG de Witsemann Tuddern

St. Martini Schitzenbruderschaft Isenbruch
TTC Tuddern 1983 e.V.

V.f.R. Tuddern e.V.

2009

Pfarrcacilienchor ,St. Luzia" Saeffelen

St. Severinus Schiitzenbruderschaft Wehr

SV Hoéngen-Saeffelen 1996 e.V.

TC Selfkant Westerheide e.V.

Trommler-, Pfeifer- und Fanfarenkorps Hongen
St. Quirinus Schitzenbruderschaft Millen
Musikverein St. Martinus Schalbruch
Instrumentalverein Sisterseel

2010

Spielmannszug Wehr e.V.

Trommler- und Pfeiferkorps Hillensberg e.V.
ViR 1912 Tuddern e.V.

St. Sebastianus Schitzenbruderschaft Tiddern e.V.

St. Martini Schiitzenbruderschaft Isenbruch e.V.
Restbetrag TC Westerheide Selfkant e.V.

500,00 €
476,00 €
500,00 €
414,78 €
500,00 €
465,68 €

500,00 €
170,00 €
500,00 €
244,00 €
500,00 €

500,00 €
500,00 €
496,95 €
500,00 €
500,00 €
201,11 €

35,80 €
228,00 €
339,59 €
500,00 €
500,00 €
500,00 €
140,00 €
199,80 €

330,00 €
500,00 €
500,00 €
307,00 €
500,00 €
363,00 €



