Zuschussgewährung aus dem Sonderfonds in den letzten Jahren

2000 Instrumentalverein Tüddern Schützenbruderschaft Höngen Reitverein Schalbruch Trommler- und Pfeiferkorps Süsterseel Trommler- und Pfeiferkorps Hillensberg Trommler- und Pfeiferkorps Saeffelen Spielmannszug Wehr	1.000,00 DM 453,00 DM 940,00 DM 1.000,00 DM 560,00 DM 639,40 DM 1.000,00 DM
2001 Trommler-, Pfeifer- und Fanfarenkorps Hön TTC Tüddern TC Freizeitspaß Höngen TC Selfkant Westerheide Spielmannszug Saeffelen Schützenbruderschaft St. Nepomuk Havert SV Selfkantia Höngen	1.000,00 DM 916,00 DM 662,90 DM 170,65 DM 1.000,00 DM 516,80 DM 592,00 DM
2002 TTC Höngen Musikverein St. Martinus Schalbruch Gesangverein Concordia Wehr Trommler- und Pfeiferkorps Isenbruch St. Hubertus Schützenbruderschaft Süsterseel	487,00 € 500,00 € 226,20 € 500,00 €
2003 St. Martini Schützenbruderschaft Isenbruch Instrumentalverein Süsterseel St. Sebastianus Schützenbruderschaft Tüddern Spielmannszug 1920 Edelweiß Havert e.V. Spielmannszug Wehr	488,00 € 387,00 € 500,00 € 258,00 € 500,00 €
2004 SV Höngen-Saeffelen 1996 e.V. Trommler- und Pfeiferkorps Hillensberg e.V. FC Victoria Schalbruch 1919 e.V. Gesangverein St. Josef Schalbruch 1949 e.V. TC Selfkant Westerheide e.V. FC Wanderlust 1920 Süsterseel e.V.	304,00 € 500,00 € 500,00 € 132,00 € 500,00 € 332,80 €
2005 TSV "Rot-Weiß" Tüddern Trommler-, Pfeifer- u. Fanfarenkorps Höngen Spielmannszug Saeffelen 1921 e.V. Gesangverein "Concordia" Wehr Trommler- u. Pfeiferkorps St. Martini Isenbruch (Zuschuss wurde nicht abgerufen)	500,00 € 500,00 € 500,00 € 68,00 € 305,00 €

2006 SV Havert-Stein Trommler- u. Pfeiferkorps Hillensberg St. Martini Schützenbruderschaft Isenbruch St. Sebastianus Schützenbruderschaft Tüddern Spielmannszug Saeffelen 1921 e.V. Trommler- und Pfeiferkorps Schalbruch e.V.	500,00 € 476,00 € 500,00 € 414,78 € 500,00 € 465,68 €
2007 Musikverein St. Gregorius Saeffelen St. Hubertus Schützenbruderschaft Süsterseel Trommler- und Pfeiferkorps Isenbruch TC Freizeitspaß Höngen TSV Rot-Weiß Tüddern	500,00 € 170,00 € 500,00 € 244,00 € 500,00 €
2008 St. Sebastianus Schützenbruderschaft Tüddern Kulturverein Saeffelen KG de Witsemänn Tüddern St. Martini Schützenbruderschaft Isenbruch TTC Tüddern 1983 e.V. V.f.R. Tüddern e.V.	500,00 € 500,00 € 496,95 € 500,00 € 500,01 €
Pfarrcäcilienchor "St. Luzia" Saeffelen St. Severinus Schützenbruderschaft Wehr SV Höngen-Saeffelen 1996 e.V. TC Selfkant Westerheide e.V. Trommler-, Pfeifer- und Fanfarenkorps Höngen St. Quirinus Schützenbruderschaft Millen Musikverein St. Martinus Schalbruch Instrumentalverein Süsterseel	35,80 € 228,00 € 339,59 € 500,00 € 500,00 € 140,00 € 199,80 €
2010 Spielmannszug Wehr e.V. Trommler- und Pfeiferkorps Hillensberg e.V. VfR 1912 Tüddern e.V. St. Sebastianus Schützenbruderschaft Tüddern e.V. St. Martini Schützenbruderschaft Isenbruch e.V. Restbetrag TC Westerheide Selfkant e.V.	330,00 € 500,00 € 500,00 € 307,00 € 500,00 € 363,00 €